平成 17 年 9月 29 日

各 位

不動産投信発行者名

 東京都中央区銀座六丁目 2 番 1 号

 Ｄ Ａ オ フ ィ ス 投 資 法 人

代 表 者 名

  執  行  役  員    杉  浦  信  治

（コード番号：8976）

問 合 せ 先

  株 式 会 社 ダ ヴ ィ ン チ ・ セ レ ク ト

  取締役財務部長    松  永  民  生

TEL. 03-6215-9649

平成 18 年 5 月期及び平成 18 年 11 月期の運用状況の予想に関するお知らせ

ＤＡオフィス投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、平成 17 年 9 月 29 日に、平成 18 年 5 月

期（平成 17 年 7 月 11 日～平成 18 年 5 月 31 日）及び平成 18 年 11 月期（平成 18 年 6 月 1 日～平成 18 年

11 月 30 日）における本投資法人の運用状況見通し（予想数値）について、下記のとおり修正いたしました

のでお知らせいたします。

記

1. 運用状況の予想の修正の理由

平成 17 年 9 月 29 日（木）に、公募による新投資口発行及び投資口売出しに関して発行価格の仮条件

を決定いたしました。これに伴い、平成 18 年 5 月期及び平成 18 年 11 月期の運用状況見通し（予想数値）

の修正を行うものです。

（1） 平成 17 年 9 月 12 日現在における運用状況の予想の前提となる新投資口の発行価格

505 千円

  （2） 仮条件決定に伴う修正の前提となる新投資口の発行価格    500～515 千円（*）

（*） 発行価格は、平成 17 年 10 月 7 日（金）に決定される予定です。

2. 修正の内容

  当期利益 1 口当たり分配金

1 口当たり利益

超過分配金

前回予想（平成 17 年 9月 12 日） 百万円 円

平成 18 年 5月期 （第 1期） 1,134 10,806  -

平成 18 年 11 月期 （第 2期） 1,111 10,585  -

今回修正予想 百万円 円

平成 18 年 5月期 （第 1期） 1,132～1,136 10,789～10,824  -

平成 18 年 11 月期 （第 2期） 1,109～1,114 10,569～10,614  -

ご注意:この文書は、本投資法人の平成 18年 5月期及び平成 18年 11月期の運用状況の予想に関して一般に公表するための記者発
表文であり、投資勧誘を目的として作成されたものではありません。投資を行う際は、必ず本投資法人が作成する新投資口

発行及び投資口売出届出目論見書（並びに訂正事項分）をご覧いただいた上で、投資家ご自身の判断と責任で投資なさるよ

うお願いいたします。